Ordinacia a zastupovanie v ambulancii
vseobecného lekara a dorast v Tesedikove
pocas Vianocnych sviatkov a Nového roka

Pocas Vianocnych sviatkov a Nového roka budeme
ordinovat nasledovne:

23.12.2024
24.12.2024
25.12.2024
26.12.2024
27.12.2024
28.12.2024
29.12.2024
30.12.2024
31.12.2024
01.01.2025
02.01.2025
03.01.2025
04.01.2025
05.01.2025
06.01.2025

MUDr. Gabriel Toth
sviatok (APS Nové Zamky, Nitra)
sviatok (APS Nové Zamky, Nitra)
sviatok (APS Nové Zamky, Nitra)
MUDr. Eva Kissova
vikend (APS Nové Zamky, Nitra)
vikend (APS Nové Zamky, Nitra)
MUDr. Gabriel Toth
MUDr. Gabriel Téth
sviatok (APS Nové Zamky, Nitra)
MUDr. Eva Kissova
MUDr. Eva Kissova
vikend (APS Nové Zamky, Nitra)
vikend (APS Nové Zamky, Nitra)
sviatok (APS Nové Zamky, Nitra)

Od 07.01.2025 ordinujeme v obvyklom rezime.



